
 

2025 年 9 月 26 日 
 
お客様各位 
 

東日本信用漁業協同組合連合会 
茨城支店 

 
 
 

一部店舗の営業時間変更について 
 
 

日頃、東日本信漁連をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 
誠に勝手ながら、一部店舗におきまして営業時間を下記のとおり変更させていただきます。 

 お客様にはご不便をおかけしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 
 
    

記 
 

営業時間の変更 

店舗名 変更日 変更後 変更前 

波崎営業店 2025 年 10 月 14 日 
平日: 9:00~12:00 
      13:00~15:00 

 (12:00~13:00 休業) 
平日: 9:00~15:00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

〇お問い合わせ先 

東日本信漁連 茨城支店 

TEL 029-221-6281 

東日本信漁連 茨城支店 波崎営業店 

TEL 0479-44-0575 


